
 

 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
DINAS PERHUBUNGAN DAN TRANSPORTASI PROVINSI DKI JAKARTA 

UNIT PENGELOLA SISTEM JALAN BERBAYAR ELEKTRONIK 
 PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 

Jl. Taman Jati Baru Nomor 1 Jakarta Pusat Telp. (021) 3501349 Fax. (021) 3848687 
Website : www.dishub.jakarta.go.id    E-mail : dishubdki@gmail.com 

J A K A R T A 
Kode Pos : 10510 

 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 
Nomor : 9/PBJ/JP-13/UPJBE/2016 

 

 

Sesuai dengan Penetapan Penyedia Barang / Jasa Pengadaan Langsung Pejabat 

Pengadaan Barang / Jasa Unit Pengelola Sistem Jalan Berbayar Elektronik Tahun Anggaran 

2016 Nomor 8/PBJ/JP-13/UPJBE/2016 Tanggal 22 Agustus 2016, untuk kegiatan : 

 

Program  : 1.07.21 / Program Sinkronisasi Kebijakan Daerah 

Kegiatan : 1.07.21.001 / Pendampingan Kegiatan UP. Jalan Berbayar 

Elektronik 

Pekerjaan : Penyusunan Sistem Imbal Jasa UP. Sistem Jalan Berbayar 

Elektronik 

Lokasi : Provinsi DKI Jakarta 

Kode Rekening : 5.2.2.27.01 

HPS : Rp. 39.300.000,00 

Tahun Anggaran : 2016 

  

Dengan ini diumumkan Pemenang Penyedia Barang / Jasa tersebut diatas adalah : 

 

Nama  : Lomi Hija, SE, M.Si 

Alamat (sesuai KTP) : BSD Taman Giri Loka Blok II/02, Serpong, Kabupaten 

Tangerang 

NPWP : 07.104.458.0-005.000 

Harga Penawaran : Rp. 39.300.000,00 

Harga Negosiasi : Rp. 39.300.000,00  

Terbilang : Tiga Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah 

  

Kepada Penyedia Barang / Jasa Pemenang agar melaksanakan proses administrasi lebih lanjut. 

 

 

Jakarta, 23 Agustus 2016 

 

Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 

Unit Pengelola Sistem Jalan Berbayar Elektronik 

Dinas Perhubungan dan Transportasi 

 Prov. DKI Jakarta 

 

 

 

 

 

Afrinda Tri Wardhani, S. SiT 

NIP. 198404092009012003 


